

		Meta contratada anual (2º Período: Nov/2022 à Out/2023) À partir da assinatura do 2º TA	Novembro	Dezembro	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maior	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total		
			Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Cont.	Real.
Moda Inclusiva		240	0	17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	240	17	7%
Programa de Apoio à Empregabilidade de Pessoa com Deficiência	Pessoas	600	55	48	89	95	100	64	80	57	69	54	56	48	37	8	600	860	143%
	Empresas *	50	0	1	0	0	2	0	5	1	0	3	11	7	11	6	50	180	360%
	Parceria Paula Souza	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
	Apoio para Ações Complementares	600	383	35	9	20	15	26	87	24	14	96	76	185	193	203	600	1.366	228%
Programa de Inclusão Digital	nº de usuários matriculados	240	36	40	11	35	46	44	60	29	54	60	16	13	28	7	240	479	200%
Programa Todas In-Rede	Lançamentos Municípios	10	1	2	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	4	40%
Profissionais da Beleza		NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
LIBRAS São Paulo	nº de turmas	36	7	5	9	8	8	5	5	6	5	5	5	4	8	0	36	80	222%
	nº de pessoas atendidas	480	335	317	480	498	440	267	286	223	321	325	285	357	393	226	480	4.753	990%
Libras Interior	nº de turmas	20	2	0	0	1	1	4	4	3	4	4	2	0	0	0	20	25	125%
	nº de pessoas atendidas	400	34	13	0	23	66	113	114	81	114	113	105	7	0	0	400	783	196%
Projeto Inclusão - Metrô		1.500	214	222	319	324	465	427	368	305	297	321	277	269	274	219	1.500	4.301	287%
Leitura Inclusiva		NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
Teleapoio	nº de atendimentos	600	58	60	80	59	112	107	80	0	56	8	67	73	46	16	600	822	137%
Ações de Desenvolvimento e Difusão de Tecnologias de Inclusão	nº de projetos executados	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	0	NA
Total		4.776	1.125	760	997	1.064	1.255	1.057	1.089	729	934	989	900	963	990	685	4.776	13.537	283%

Fonte: Prestação de Contas

Empresas = total de empresas apoiadas no programa

Por meio do Ofício CG nº 017/2023 recebido no dia 15/03/2023, Moda Inclusiva e Todas In-Rede serão suprimidos do atual plano de trabalho.